

RAMADAN รอมฎอน

สินค้าราคาพิเศษ สำหรับเทศกาลถือศีลอด



รหัส 853142/853144
บุบดิส เซฟ
ถุงทองกึ่งแข็ง/
ซาโมซ่าผักกึ่งแข็ง
50 ชิ้น x 1

295⁻
289.00
เฉลี่ยชิ้นละ 5.78



รหัส 831193
เอเอฟเอ็ม
ไส้กรอกไก่หึ่งกรอบ
ถ้วยผัก
500 กรัม x 1

79⁻
69.00
ถูกลง 10.00



รหัส 150808
เนเจอร์สดีไลท์
อินทผลัมแห้งพันธุ์
เด็กเลทนูร์
250 กรัม x 1

1 แถม 1
ซองแถมรวมในแพ็คเกจ

169.00
ราคาพิเศษ



รหัส 803653
เนสท์เล่
นมแพะ
พาสเจอร์ไรส์
รสจืด
1000 มล. x 1

128⁻
124.00
ถูกลง 4.00



ซื้อเยอะ
ยิ่งคุ้ม

รหัส 180881
โออิชิ กรีนที
ชาเขียว
รสน้ำผึ้งผสมมะนาว
800 มล. x 3 (ทุกรส)

4 แพ็คขึ้นไป
66.00
เฉลี่ยขวดละ 22.00



รหัส 208479
ดีโด
น้ำส้ม 20%
450 มล. x 6

52⁻
48.00
เฉลี่ยขวดละ 8.00



รหัส 196523
ทาสโต
มันฝรั่งแผ่นหั่น
รสเผ็ดผงกะหรี่
42/46 กรัม x 6 (ทุกรส)

102.50⁻
95.00
เฉลี่ยห่อละ 15.84



รหัส 772087
ดัตช์
ผงกาแฟ 3in1
22 ซอง x 25

250⁻
205.00
เฉลี่ยซองละ 8.20



รหัส 104537
ฟาลคอน
นมข้นหวาน
ชนิดพร้อมรับประทาน
370 กรัม x 3

140⁻
135.00
เฉลี่ยกระป๋องละ 22.50



ซื้อเยอะ
ยิ่งคุ้ม

รหัส 126099
ARO
คาราเมลทอปปิง
1200 กรัม x 1 (กระป๋อง)

3 กุญขึ้นไป
85.00

ฟรี 5CGCN Bag 2 ใบ มูลค่า 149 บาท
เมื่อซื้อสินค้าเบสส์ที่ร่วมรายการ
ครบ 595 บาท (ยกเว้นสาขาเกาะสมุย
หัวหิน แหลมฉบัง)



ซื้อเยอะ
ยิ่งคุ้ม

1 กล่องขึ้นไป
257.00
ถูกลง 16.00

3 กล่องขึ้นไป
247.00
ถูกลง 26.00

6 กล่องขึ้นไป
240.00
ถูกลง 33.00

รหัส 917859
เนสกาแฟ เรดคัพ
เอสเปรสโซ รสชาติ
360 กรัม x 1
(ปกติราคา 273 บาท)



RAMADAN รอมฎอน

สินค้าราคาพิเศษ สำหรับเทศกาลถือศีลอด



ลด 30 บาท

เมื่อซื้อสินค้าราคาหอยหลอด
และตราวมรส ที่รวมรายการ
ครบ 299 บาท



รหัส 100572
อโรรส
น้ำปลาผัดรส
700 มล. x 3

54.00

เดลิชชวล: 18.00



ยังคุ้ม

รหัส 109476
ไมโล 3 อโร
แอมป์-โกลด์
18 กรัม x 24
(ปกติราคา 96 บาท)

2 แพ็คขึ้นไป

95.00

91.00

เดลิชชวล: 3.96

เดลิชชวล: 3.80



รหัส 815083
อโรรส
เครื่องปั้นดินเผา
น้ำปรุงรส
20 กรัม x 15

59.00

เดลิชชวล: 3.94



รหัส 932073
อโร
น้ำผึ้งดอกคำโย 100%
1000 กรัม x 1

165.00

ถูกลง 15.00



รหัส 146454
เล็กผสมรส
ซีอิ๊วขาวสูตร 1
800 มล. x 6

165.00

เดลิชชวล: 27.50



รหัส 195732
เดลิชชวล
ผงปรุงรสอาหาร
รสไก่
800 กรัม x 1

82.00

ถูกลง 4.00



รหัส 891678
เดลิชชวล
น้ำจิ้มไก่
11 กรัม x 50

41.00

เดลิชชวล: 0.82



รหัส 931737
อโร
เส้นหมี่แห้ง
2700 กรัม x 1

125.00

ถูกลง 5.00



รหัส 802591
ซีอิ๊ว
พะยี่กึ่งสำเร็จรูป
รสต้มยำกุ้ง
60 กรัม x 6 (ทุกรส)

71.00

เดลิชชวล: 11.84



รหัส 917806
อโร
ข้าวขาว 100%
1 กก. x 5

139.00

เดลิชชวล: 27.80



รหัส 899951
ข้าวหอมมะลิ 100%
1 กก. x 5

205.00

เดลิชชวล: 41.00



รหัส 230009
ตรากระซิบ
หม้ออะลูมิเนียม
ใบละ

859.00

ถูกลง 61.00



รหัส 230126
ตรากระซิบ
หม้ออะลูมิเนียม
ใบละ

1,090.00

ถูกลง 105.00



รหัส 229619
ตรากระซิบ
หม้ออะลูมิเนียม
ใบละ

879.00

ถูกลง 91.00



รหัส 229684
ตรากระซิบ
หม้ออะลูมิเนียม
ใบละ

1,490.00

ถูกลง 100.00



สะดวกกว่า ชำระเงินผ่าน E-payment
หรือบัตรเครดิต ได้แล้วที่แม็คโคร

• ชำระผ่าน QR code
• ชำระผ่าน True money wallet
• ชำระผ่านบัตรเครดิต UOB ทุกประเภท
*ขอสงวนสิทธิ์เฉพาะบัตรเครดิต UOB ที่ออกโดยธนาคารยูโอบีเท่านั้น
สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ จุดบริการลูกค้าแม็คโครทุกสาขา

ทุกช่องทางทางการติดต่อ
เพื่อความสะดวก

ศูนย์บริการลูกค้าสัมพันธ์
1432

Makro -
แม็คโคร

www.makro.co.th

LINE
แม็คโคร
@Makro

YouTube
Makro

TikTok
Makrothailand

Chef's Club
by makro

Instagram
Makro.Official

บัตรแม็คโคร
แม็คโคร
บัตรแม็คโคร

makro
PRO



โหลดเลย